和泉公告
IDEC ANNOUNCEMENT
公告号：A22-031                                     2021 年 8 月 1/3 页
 PS3V系列开关电源UL认证和规格之更改
针对型号
PS3V系列开关电源
输出容量 输出电压 型号 变更(a)UL认证 变更(b)跨接线
15W
5VDC PS3V-015AF05C
Yes
No 12VDC PS3V-015AF12C
24VDC PS3V-015AF24C
30W
5VDC PS3V-030AF05C
Yes 12VDC PS3V-030AF12C
24VDC PS3V-030AF24C
50W
12VDC PS3V-050AF12C
No
24VDC PS3V-050AF24C
100W 24VDC PS3V-100AF24C
150W 24VDC PS3V-150AF24C
变更详细
(a)UL认证
PS3V系列已取得 UL 61010-1、UL61010-2-201 和相应的 UL认证。相应地，产品标签将
修改如下（请参阅下一页）